
ANO V -  CR IXAS, SEXTA - FE IRA, 15 DE MARÇO DE 2024 -  N O 243

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de educação do Município de Crixás do Tocantins – TO, torna 
público que realizara os credenciamentos a seguir caracterizados:

Credenciamento nº 003/2024 com OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REALIZAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A 
LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃODE CRIXÁS DO TOCANTINS. O presente credenciamento 
deverá ser realizado a partir do dia 26/03/2024 até o dia 25/03/2025 das 
08:00hs às 12:00hs de segunda a sexta Feira

Credenciamento nº 004/2024 com OBJETO: REALIZAR PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DA FROTA 
ESCOLAR MUNICIPAL DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
CRIXÁS DO TOCANTINS. O presente credenciamento deverá ser 
realizado a partir do dia 26/03/2024 até o dia 25/03/2025 das 08:00hs 
às 12:00hs de segunda a sexta Feira

Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1140 ou 1118, das 
07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
crixas.to.gov.br

FRANQUES NAIT S. RIBEIRO
Agente de Contratação 


